
Apstiprināts : 
 

“Latvijas kauss MXDāmas” motokrosa sacensības 

NOLIKUMS 

 

1. “Latvijas kauss MXDāmas” izcīņa motokrosa sacensības notiek atbilstoši LaMSF Sporta kodeksam, 

Ētikas kodeksam, Motokrosa noteikumiem, Tehniskajiem noteikumiem, Motokrosa noteikumiem, un šī 

nolikuma prasībām. “Latvijas kauss MXDāmas” sacensības motokrosā ir atklātās sacensības (t.i., citu 

valstu sportisti drīkst piedalīties šajās sacensībās ar savu FMN licenci un atļauju). 

Šīs ir “B” kategorijas sacensības. 

2. Laiks un vieta: 29.09. 2024. 

3. Organizators: 

Biedrība - Mārupes Auto Moto Klubs „ BIERIŅI ” 

Grantiņu ielā 2, Tīraine, Mārupes, nov. LV-2167, LATVIA 

valdes priekšsēdētājs Aivars Ābols tāl. 29430707 

 

Biedrība - Latvijas Motosporta Federācija 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV- 1006, 

ģenerālsekretāre Egija Skurbe tāl. +371 20500719 

 

Mārupes novada pašvaldība 

Daugavas iela 29, Mārupes novads, LV-2167 

 

4. Oficiālās personas: 

Sacensību Galvenais tiesnesis/Atbildīgais sporta darbinieks – Renārs Gudrais (LaMSF A) 

 

5. Sacensību dalībnieki un klases: 

Klases Dalībnieku vecums Motocikli 

MX DĀMAS Sportistes no 13 gadu 

vecuma. 

Solo motocikli no 85cc-300cc 2T vai 200cc- 

350cc 4T dzinējiem un riteņu izmēriem no 17"- 

14" līdz 21"-19" 

 

5.2 Katram dalībniekam, reģistrējoties sacensībām, jāuzrāda LaMSF 2024.gada motokrosa licence vai 

savas Nacionālās federācijas gada licence. Ja sportistam nav licence, tad jāuzrāda sportista 

apdrošināšana un jāiegādājas vienreizējā licence, atbilstoši LaMSF motokrosa noteikumiem. 

5.3 Starta vietu sportists izvēlas pēc kvalifikācijas rezultātiem. 

6. Starta numuri: 

6.1. Starta numurus piesaka pie iepriekšējas reģistrācijas un precizē sacensību dienā pie reģistrēšanās. 

6.2. Sānu un muguras numuriem OBLIGĀTI ir jābūt vienādiem, pretējā gadījumā sportists netiks 

pielaists pie starta, kamēr nebūs saskaņoti numuri. 

7. Sacensību dienas kārtība: 

7.1. Laiki un braucienu ilgumi tiek noteikti pēc pievienotās dienas kārtības: 
 

Kvalifikācija Pēc kopējās dienas kārtibas 

Braucienu ilgums 12 min + 1 aplis 

 

7.2. MXDāmu klasē paredzēti divi braucieni 

7.3. Braucienu skaits un secība var mainīties ņemot vērā sacensību dalībnieku skaitu un laika apstākļus. 

Jebkuras izmaiņas precizē dalībnieku sanāksmē. 



Apstiprināts : 
 

8. Trases: 

8.1. Trasei jāatbilst LaMSF Motokrosa nolikuma prasībām. 

8.2. Pirms sacensībām par trasi tiek sastādīts trases pieņemšanas akts. 

9. Drošības noteikumi: 

9.1. Dalībnieku un skatītāju drošībai jāatbilst LaMSF Motokrosa noteikumiem. 

9.2. Sportisti un skatītāji personīgi atbildīgi par vides aizsardzības un savas drošības noteikumu 

ievērošanu. 

10. Vērtēšana un apbalvošana: 

10.1. Apbalvo pēc ieņemtajām vietām braucienos, pirmos trīs braucējus. 

10.2. Sportistus vērtē abus braucienus pēc ieņemtās vietas atbilstoši ieņemtajai vietai saskaņā ar tabulu : 
 

vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

punkti 25 22 20 18 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

10.3. Posma rezultātus nosaka pēc divu braucienu punktu summas un vienādas punktu summas 

gadījumā tiek ņemts vērā otrā brauciena rezultāts. 

11. Protesti: 

11.1.  Protesti par rezultātiem jāiesniedz rakstiskā veidā ne vēlāk kā 20 min. pēc rezultātu oficiālās 

paziņošanas. 

11.2. Protestiem jāpievieno drošības nauda 50,00 eiro apmērā. Ja protests tiek apmierināts, protestētājs 

naudu saņem atpakaļ, pretējā gadījumā nauda paliek organizatoram. 

11.3.  Ja protesta izskatīšana saistīta ar motora izjaukšanu, tad protestētājs papildus iemaksā EUR-100 pa 

2T un EUR-200 pa 4T motociklu. Ja protests tiek apmierināts, protestētājs naudu saņem atpakaļ, 

pretējā gadījumā naudu saņem sportists, pret kura motociklu tika iesniegts protests. 

12. Finanšu noteikumi: 

12.1. MXDāmu klasē nav dalības maksa. 

 

13. Dažādi: 

13.1. MXDāmas Latvijas Kauss 2024 noteikts balvu fonds: 

 

1. vieta 200,- 2. vieta 150,- 3. vieta 100,-4. vieta 75,- 5. vieta 50,- 

 

13.2. Z/s “Līgo” Holeshot” balva pimajā braucienā MXDāmu klasē- 200 eiro. 


